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Notat 
Til: Sørøya og Loppa Fiskarlag 

Kopi: Loppa Kommune  

Fra: Cermaq Norway AS v/Jonny Opdahl  

prosjekt- og utviklingssjef 

  

Sak: Geitelva, endring av lokalitet etter møtet 9 mars 2022, Loppa Rådhus 

 
 
Viser til møtet vi gjennomførte på Rådhuset, Loppa kommune 9 mars 2022. Til stede var Loppa 
kommune, Sørøya og Loppa fiskarlag, Cermaq og Akvaplan-niva.  
 
Som vi diskuterte på møtet, har vi nå sett over forslaget av nytt anlegget Geitelva. Vi har nå 
flyttet anlegg og liner lengere sør for å komme lengere bort fra bankene der bruk settes og som 
vi ble informert om. Anlegget har også inkludert en flåte i sør. Anlegget er nå flyttet så langt 
sør som vi kan uten at det blir for lite vann under posene og slik at dette fortsatt er forsvarlig 
med tanke på miljø, drift og fiskevelferd.  
Vi legger med noen bilder av anlegget med forklaringer i bildeteksten. Det er ikke igangsatt 
noen fysiske undersøkelser i området. Denne plasseringen er kun ut fra visuelle studier, 
erfaringsbasert og fremstår som et forslag til arealplanen. Cermaq har et sterkt ønske om å få 
til dette anlegget da det vil være en viktig del av deres langsiktige plan for området.  
 
Dersom det er forhold rund denne saken, eller det er spørsmål, ta gjerne kontakt med meg 
eller Jonny Opdahl i Cermaq. 
 
 
Med hilsen 
Jonny Opdahl,  
Cermaq Norway 
Tlf 951 77 617 
 
Steinar Dalheim Eriksen,  
Akvaplan-niva AS 
Tlf 954 05 010 
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Figur 1 Geitelva etter flytting og slik Cermaq foreslår anlegget kan ligge. Dette er flyttet så langt sør 
som vi ser det vil være mulig å få til. Grønn skravur viser ferdselskorridoren som en må holde seg 

utenfor. Siden anlegget er flyttet sørover, blir det dypere mot sør og øst, derav ble linene noe lengere 
som vi snakket om. Dette pga forskriftskrav om linelengder 3x dybde der anker ligger. Vi har derfor 
måttet utvide oppankringsområdet noe i de retninger fra opprinnelig, og vi har samtidig kortet ned 

oppankring mot nord. Lilla er avsatt til formålet VA -akvakultur, blå skravur er AF 
oppankringsområdet. 

 
Figur 2 Nye Geitelva 2x6 bur vist på Olex etter flytting og som vist i Figur 1. 
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Figur 3 Viser opprinnelig anlegg lagt under det nye anlegget. Vi har da endret det som ble diskutert på 
møtet. Gult område er det som tas bort fra denne rammen. Er tatt ned to bur i nord til en 2x6 burs 

ramme og anlegget er flyttet sørover. Flytting sørover er illustrert med grønt areal. Pga nærhet til land 

er flåten flyttet til ytre linestrekk. Som markør viser, er fortøyningslinene mot nord flyttet sørover med 
ca 260 m. Det nye anlegget har nummererte liner, de uten nummer vil da ikke etableres.  

 

 
Figur 4 Viser anlegget i bølgekart for området som ble vist til i møtet. Som modellen viser er 
Bergsfjord eksponert, både dette og Kystverkets ferdselskorridor samt blanksektor fra sør, gjør det 
vanskelig å flytte anlegget lengere sør eller østover. Til høyre vises tallskala med 50 års bølger i 

meter. Eksponeringen på østsiden av fjorden gjør denne siden uegnet for oppdrettsanlegg.   
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Figur 5 Viser tidligere anlegg, Røsnes i nord som er ferdig undersøkt og var sendt som innspill til 
arealplanen. Siden denne plasseringen viste seg vanskelig ift reindrift og oppsamlingsplass for rein, 
ble det i samråd med kommunen sett på alternativ plassering i sør. Anlegget i sør er den nye 
lokaliteten, Geitelva. Sør for anlegget vises grensen for registrert gytefelt for torsk (brun skravur) og 
rødt felt ved anlegget er den låssettingsplassen som var diskutert like ved anlegget. Området for 
låssetting er for grunt til å legge et anlegg over der. Dersom en kan gå videre med Geitelva til 
arealplanen, vil Cermaq samtidig trekke tilbake forslaget ved Røsnes i nord.  

 
 

 


